In calce :

Impressum in Ciuitate Florentiæ per me Bartholomeum pres.florentinum

Mense & Anno transmigrationis ducatus Mediolan.

M. ccccc. die. xxv. Aprilis feliciter explicit .

REGISTRVM .

Omnes sunt Terni preter .s. litteram in qua est quaternus

& . A . litteram ī qua est quinternus .

Post hæc sequuntur *errores recogniti post impressum opus impressorum leuium cura pretermissa*, qui duas circiter semipaginas occupant, quib. totum absolvitur volumen .

Attatum hujus libri regitrum L. de foliorum numero satis instruere non potest. In primis enim non apparet quousque progrediantur litteræ alphabeti, ex quibus collant duæ signaturarum series, ex quibus regitrum componitur, nisi L. utriusque ultimam propriis lustrarit oculis . Deinde præter operis folia, sive chartas, ad quæ hoc regitrum unice refertur, adsunt alia quatuor prolegomenorum folia, quorum secundum signatur A A ii. tertium A A iii. quæ addita operis foliis regitro designatis, efficiunt summam foliorum volum. 142.

Folio primo verso duo leguntur Auctoris Epigrammata, quorum primum inscribitur: *de iusta & honesta causa suscepti operis*, alterum, *ad lectorem*. Fol. seq. recto habetur Epist. dedicatoria Auctoris ad quosdam Cardinales: cui subjicitur *Tabula*, quam claudunt Epistolæ duæ; prima Lud. Bruni Episcopi Aquensis; secunda cuiusdam Desiderii Mediolan., utraque ad Auctorem, quibusque abolvuntur operis Prolegomena: post quæ incipit operis *prooemium*.

Typographus hujus editionis idem est, ac qui impressit Historiam Florentinam Leonardi Aretini, & Poggii anno 1492. & 1493. Historiam Fl. Josephi de Bello Judaico; quibus in libris se *Bartholomæum* .P. inscribere satis habuit: hic autem aliquanto liberalior se *Bartholomæum Pres.* vocavit: qua subscriptione dubium, quod ex antiquioribus editionibus supererat, ex parte sustulit. Maxima operis pars duplici caractere excusa est; majori scilicet & minori, utroque Romano & eleganti. Desunt numeri & custodes; capitales autem plerumque florentes sunt. Exstat in Casanat., Corsin., & olim exstabat in Pinelliana.

Tom. I.

a a a

EDI.

EDITIONES FLORENTINAE

Sine Anno, et plerumque sine loco, et typographo.

THEOLOGI.

I.

MARSILII FIGINI FLORENTINI
liber de christiana religione ad Laurentium Medicem
patrie servatorem. prohemium. quod inter sapi-
entiam religionemque maxima cognatio est.

In calce:

FINIS DEO GRATIAS.

.AMEN.

(*in 4°.*)

Post haec duo sequuntur folia, quae tribus prioribus paginis sistunt tabulam
capitulum omnium, quae in libro continentur, num. XXXVII. (1). Signatu-
ris, numeris, custodibus & registro caret. Character Romanus est magnitudinis
Silvii majoris, maximam analogiam habens cum caractere Servii Virgiliani edit.
Florentinae 1471. & 1472. per Cenninos aurifices; & ex eorum officina, vel
schola, una cum sequenti prodiisse, a vero non abhorret. Folia ex numeratione
136. Exst. in Corsin. & apud cl. Ferd. Joannutium. *Vid. Edit. Seq.*

II.

LIBRO DI MARSILIO FIGINO FIOREN
tino Della Cristiana Religione ad BERNARDO
DEL NERO Clarissimo Cittadino Fiorentino:
PROHEMIO del libro che la generatione humana
senza religione farebbe più misera chelle Bestie:

In calce:

:FINIS DEO GRATIAS amen.

: AMEN :

(*in 4° majori.*)

Eodem prorsus caract. ac praeced. impressa est haec Itala editio, & ipsa sine
signaturis, numeris, &c. ut illa. Foliorum numero non ita multum discrepat ab
eadem; sunt enim 114. Hujus autem charta (in exemplo saltem Casanatensi)
prae-

(1) Erronea est haec tabula.

praecedentis charta longe solidior & candidior; margines duplo fere ampliores. **FLOREN**
 Tabula in hoc exemplo praecedit; singulaque operis capitula distincte & accu- **TLE.**
 rate in ea recensentur num. XXXVII. Hae duae editiones inter rariores habendae
 videntur; & ni fallor, nunc primum in eruditorum notitiam efferuntur. Frustra de
 iidem Orlandium consului; frustra Maettarium, Denisium, Deburios, Haynum,
 Jandonatum, Crevennam, Catalog. Biblioth. Pinell., Indicem librorum ab in-
 venta typographia usque ad annum 1500., in quorum plerisque unam editionem
 Pisanam versionis Italiae anni 1484. memoratam inveni.

III.

Fratris HIERONYMI de FERRARIA

Triumphus Crucis

De ueritate Fidei

In fine:

.LAVS DEO.

(in fol. par.)

Editio est caractere Romano eleganti, titulo excepto, qui semigothicus est.
 Verso folio tituli incipit *Tabula Capitulorum*; quae in hoc volumine continentur,
 quae duas paginas, cum semisse fere implet, minime signatas. Signaturae inci-
 piunt folio tertio, & pertinent ab *a* usque ad *m* III. omnesque fasciculi quaterni
 sunt (1). Exst. in Casanat., Corfin. &c.

IV.

Operetta del amore di Iesu Composta da
 Frate HIERONIMO da FERRARA; con due laude
 et una orazione in fine.

(in 4°.)

Frontem & calcem libri ornat sacra imago ligno insculpta: illa major; haec
 minor. Signatur ab *a* usque ad *e* III.; duoque priores fasciculi quaterni sunt, ulti-
 mus, ternus (2). Desunt & hic custodes &c. Character valde nitidus, idemque,
 quo Laurentius Morgiani anno 1496. impressit tract. Auctoris de *simplicitate Vi-
 tae Christianae*, cum hoc colligatum in Casanat.

V.

Tractato ouero sermone della oratione cō
 posto da frate HIERONIMO da FERRARA.

(in 4°.)

Et hic libellus cum in fronte, cum in calce ornatur sacra figura ligno inscul-
 pta. Est eodem caract. ac praecedens, cum solis signaturis, quae terminantur
 in *b* 3, folia 14. Exst. in Casanat.

a a a 2

VI.

(1) Opus in IV. libros dividitur. Desunt nu-
 meri, custodes, & registrum.

(2) Videtur esse quaternus, quia signatur et-

iam quartum ejus folium. Adest in princip. hu-
 jus terni nova imago Crucifixi.

FLOREN
TIAE.

VI.

Tractato diuoto & tutto spirituale di frate HIERONYMO da FERRARA dellordine de frati Predicatori in defensione & cōmendatione delloratione mentale, composto ad instructione; confirmatione & consolatione delle anime deuote
LAVS DEO

(in 4^o .)

Character idem ac duorum praecedentium, cum solis signaturis, quae terminantur in b ii. folia 10. Opusculo praeponuntur figurae duae ligno insculptae, altera major, altera minor. Major, altare cum Crucifixo exhibet, ad cuius pedes duae personae genuflexae, & orantes cernuntur. Majori minor ad latus supposita S. Episcopum, librum in manibus tenentem, aditante, ut videtur, ministro, repraesentat. Exstat in Casanat.

VII.

DYALOGO DELLA VERITA PROPHETICA
COMPOSTO IN LINGVA LATINA DAL
VENERANDO IN CHRISTO PADRE
FRATE HIERONYMO DA FERRARA
DELLORDINE DE PREDICATORI,
QVI TRADOCTO IN LINGVA
VOLGARE DA VNO suo discepolo ad
utilita di tutti li serui & ancille di
Christo Iesu.
ARGOMENTO.

(in 4^o .)

Ex argumento ab interprete huic tractatui praeposito, apparet ipsum non tardius anno 1497. impressum, aut saltem non tardius eo anno Italice versum fuisse. Character Romanus est, non tamen paris pulchritudinis ac praecedens. Solis signaturis instruitur, quae ab a i. pertinent usque ad g iii., omnesque scapi quaterni sunt. Exstat in Casanatensi.

VIII.

Expositione del Reuerendissimo in Christo padre Frate HIERONYMO da FERRARA dellordine de predicatori sopra la oratione della Vergine

glo-

gloriosa | composta da lui in lingua uulgare ad
instantia dicerte devote suore Ferraresi.

FLOREN
TIA.

(in 4^o.)

Hujus opusculi character alius est a characteribus praecedentium, iisdemque pulchrior, major certe. Constat ex uno quaterno, & uno duerno, signatis literis *a b*. Exstat in Casanatensi.

IX.

EXPositione di Frate HIE. da F. sopra alpsalmo
IN Te domine speravi.

Constat ex uno quaterno, & uno duerno, signatis literis *a. b*. Ad calcem opusculi accedit: *Regola di frate Hieronimo data universale ad ogni buono*. Est eod. caract. ac V. VI. &c. opusc. Exst. in Casanat.

X.

Expositione sopra el psalmo VERBA MEA
(in 4^o.)

Folia VIII. ex quibus sola tria priora signantur. Character idem ac praeced. Exst. in Casanat.

XI.

Copia duna epistola la quale manda el uenerabile frate HIERONYMO da FERRARA dellordine de frati predicatori a Madonna Magdalena Contessa della Mirandola, la quale uoleua intrare in Monasterio
(in 4^o.)